

Grodzisko Dolne dnia 19.09. 2015 r.

RI.271.13.2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na: **zakup energii elektrycznej dla Gminy Grodzisko Dolne, jednostek organizacyjnych Gminy oraz Stowarzyszeń na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, oświetlenia ulicznego**. Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

W dniu 18. 09. 2015 r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podpisania umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 2.

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych PPE (dekadowy, miesięczny, dwumiesięczny)?

Odpowiedź:

Kwestia ta jest uregulowana w § 7 ust.1 Wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 3.

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Kwestia ta jest uregulowana w § 7 ust.1 oraz ust. 3 Wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 4.

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C1X, G1X od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający

dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i informuje, że tą kwestię rozstrzyga zapis w § 7 ust 2 i ust. 3 Wzoru umowy – Załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 5.

Czy układ pomiarowy w taryfie B2X jest dostosowany do zasad TPA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że układ pomiarowy w taryfie B2X jest dostosowany do zasady TPA.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po wyborze Wykonawcy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;

Odpowiedź:

Zamawiający przekaże powyższe dane w wersji elektronicznej Excel wyłonionemu w wyniku przetargu Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.